De Marlijn (SG)
Minioren finales

Vlissingen (NED) 8-/9-6-2024

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 8 juni 2024 - 13:00

Prog.nr. 102 200 vrije slag Heren

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

103
104

105

106

107
108

109

110

111
112

113

200 wisselslag Dames

100 wisselslag Heren

50 vlinderslag Dames

100 rugslag Heren

100 schoolslag Dames

50 schoolslag Heren

50 rugslag Dames

100 vlinderslag Heren

100 vrije slag Dames

50 vrije slag Heren

100 vrije slag Dames

Joshua Gooshouwer
Ron de Hoogd

Nahla Smekens

Jerome de Backker
Matz de Hoogd

Fien van Hoeij
Renée Raemdonck

Pim de Burger
Joshua Gooshouwer

Nahla Smekens

Jerome de Backker
Elias van Gaever
Lucas van Gaever
Matz de Hoogd

Fien van Hoeij
Renée Raemdonck

Joshua Gooshouwer
Ron de Hoogd

Nahla Smekens

Jerome de Backker
Elias van Gaever
Lucas van Gaever
Matz de Hoogd

Febe de Block
Esmee Gruben
Fien van Hoeij

Sessie 2 - zondag 9 juni 2024 - 13:00

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.
Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

202
203
204

205
206
207

208

209

210
211

212

213

200 vrije slag Dames
200 wisselslag Heren

100 wisselslag Dames

50 vlinderslag Heren
100 rugslag Dames

100 schoolslag Heren

50 schoolslag Dames

50 rugslag Heren

100 vlinderslag Dames

100 vrije slag Heren

50 vrije slag Dames

100 vrije slag Heren

Nahla Smekens
Joshua Gooshouwer

Fien van Hoeij
Renée Raemdonck

Jerome de Backker
Nahla Smekens

Pim de Burger
Joshua Gooshouwer
Ron de Hoogd

Fien van Hoeij
Renée Raemdonck

Jerome de Backker
Elias van Gaever
Lucas van Gaever

Nahla Smekens

Pim de Burger
Joshua Gooshouwer
Ron de Hoogd

Febe de Block
Xanne Bogaert
Esmee Gruben
Fien van Hoeij
Jerome de Backker

Elias van Gaever
Lucas van Gaever

13
12

13

14
14

15
15

12
13

13

14
14
15
14

15
15

13
12

13

14
14
15
14

15
16
15

13
13

15
15

14
13

12
13
12

15
15

14
14
15

13

12
13
12

15
15
16
15

14
14
15

3:50.68 S
2:54.47 S

3:57.60 S

2:10.65 S
2:00.75 S

59.77 S
53.99 S

2:15.99 S
1:55.07 S

1:5459 S

57.28 S
53.84 S
1:02.90 S
1:01.89S

56.09 S
53.69S

2:02.69 S
1:51.28 S

1:37.43 S

49.42 S
46.42 S
59.01S
4462 S

2:22.48 S
2:14.19S
1:54.05S

3:32.57 S
4:13.07 S

1:5491S
1:48.16 S

1:11.77 S
1:47.35S

2:20.33 S
1:57.92S
1:51.28 S

59.70 S
1:02.97 S

57.04S
58.29 S
1:05.21 S

2:18.14 S

1:59.48 S
1:39.34S
1:20.80 S

1:05.82 S
1:04.45S
1:01.56 S

50.95S

2:05.32 S
2:03.88 S
2:13.23S

Niels van de Voorde

Niek Simons

Vajen de Vos

Ron de Hoogd
Niels van de Voorde

Raff Pijcke
Niek Simons
Daley Verbist

Zoe Vervaeck
Vajen de Vos

Silvijn Verbist
Niels van de Voorde

Raff Pijcke
Niek Simons
Daley Verbist

Renée Raemdonck
Vajen de Vos

Silvijn Verbist

Zoe Vervaeck
Vajen de Vos

Niek Simons

Silvijn Verbist
Niels van de Voorde

Zoe Vervaeck
Vajen de Vos

Matz de Hoogd
Raff Pijcke
Niek Simons

Silvijn Verbist
Niels van de Voorde

Renée Raemdonck
Zoe Vervaeck
Vajen de Vos

Matz de Hoogd
Niek Simons

Korte baan (25m)

12 4:20.44 S

14 2:06.97 S
14 53.43 S

12 1:34.62 S
12 2:1051S

14 1:04.40 S
14 1:02.19 S
15 1:01.86 S

14 1:1455S
14 51.19S

12 2:02.50 S
12 2:16.93 S

14 54.69 S
14 49.87 S
15 1:01.86 S

15 1:37.21S
14 1:46.97 S

12 3:57.79 S

14 2:44.97 S
14 1:55.70 S

14 1:08.89 S

12 1:44.78 S
12 1:57.46 S

14 1:08.37 S
14 1:04.38 S

14 53.70 S
14 1:05.07 S
14 51.40S

12 1:31.74 S
12 1:57.29 S

15 43.59 S
14 1:10.81 S
14 48.48 S

14 1:47.96 S
14 1:50.88 S



